
  

                           TÝDENNÍ PLÁN 44 

                            27.6. – 30.6.2022  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Batůžek s pitím a svačinou 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 
- Tašku na věci, které si ze školy odneseš 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     zbývají nám poslední tři dny první třídy. 
     V pondělí 27.6. začneme vyklízet skříňky. Ve skříňce by mělo zůstat už jen to nejnutnější (např. pouze přezůvky). 
Děti si mají vzít něco, v čem budou moci věci odnést. Má být hodně horký den, chci děti pozvat na ledňáka – jestli si 
kromě nanuka ode mě bude chtít někdo koupit ještě něco, může si vzít s sebou nějakou korunku navíc. 
     V úterý 28.6. bude naším úkolem skříňky zcela vyprázdnit a odevzdat klíčky od skříněk. Pokud někdo klíč ztratil, 
platí 100,- Kč. Tento den budou také mít deváťáci poslední zvonění. Další činnosti tento den budou podle našich 
nápadů a chuti – budeme si hrát, podle počasí a teploty bychom vyrazili na vycházku. 
     Ve středu 29.6. se rozdává vysvědčení, poté bude ještě společný program v tělocvičně, kterého se můžete též 
zúčastnit. Vše by mělo do 10:30 skončit. 
     Ve čtvrtek 30.6. je ředitelské volno, poté bychom se opět potkali 1.9. – tentokrát už ve druhé třídě. Všem přeji 
klidné léto a nezapomenutelné dovolené! 
                                 Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                                      Hana Trtílková 



 


